Mikulassky Aquatlon 2023 - Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018) - vysledky

Porfadi  Cislo Krestni jméno

Pohlavi: Muz

Prijmeni

Rok narozeni

Kategorie

Plavani (25m)

Béh (100m)

Celkovy ¢as

Casovy odstup Celkové poradi

A WN e

Pohlavi: Zena

1
2

Strdnkalz1

58 Kuba
20 Tadeas
33 Krystof

19 Filip

66 Meda

18 Eva

Vacek
Kadlec
Kuéera

Kadlec

Zidkova

Ghimire

2020
2019
2020
2020

2018

2018

Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018)
Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018)
Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018)

Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018)

Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018)

Benjaminci 0; 0-5 let (do 2018)

TCV,JH

TCV lJindfichav Hradec
TCV lJindfichav Hradec

TCV lJindfichav Hradec

TCV JH

TCV, JH

00:01:06,40
00:01:15,86
00:01:15,96

00:01:24,03

00:00:40,14

00:01:08,48

00:00:40,23(5)
00:00:37,41(2
00:00:37,63()

00:00:44,19(6)

00:00:29,15(1)

00:00:38,654

00:01:46,63
00:01:53,27
00:01:53,59

00:02:08,22

00:01:09,29

00:01:47,13

00:00:37,34
00:00:43,98
00:00:44,30

00:00:58,93

00:00:00,00 1

00:00:37,84 3

© Copyright 2020 by RaceMeter



Mikulassky Aquatlon 2023 - Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017) - vysledky

Porfadi Cislo Krestni jméno

Pohlavi: Muz

Pfijmeni

Rok narozeni

Kategorie

Plavani (25m)

Béh (200m)

Celkovy ¢as

Casovy odstup Celkové poradi

A W N

Pohlavi: Zena

1
2
3

Strdnkalz1

36 Steve
64 Jifi
67 Oliver

55 Sebastian

39 Justina
86 Nora

24 Tereza

Selong
Petrt
Zidek

Schneider

Bednarova
Souckova

Kopecka

2016
2016
2016
2016

2016
2016

2017

Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)
Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)
Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)

Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)

Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)
Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)

Benjaminci |; 6-7 let (2016-2017)

tcv
TCV lJindfichiv Hradec
TCVJH

Jindrichuv Hradec

TT Tabor
TJ) Tébor
TCV lJindfichiv Hradec

00:00:25,21
00:00:30,40
00:00:31,40

00:00:45,26

00:00:25,52
00:00:30,78
00:00:43,14

00:00:44,52(2)
00:00:44,9503)
00:00:46,99(5

00:00:52,42(7)

00:00:43,15(1)
00:00:46,354)

00:00:48,5616)

00:01:09,73
00:01:15,35
00:01:18,39

00:01:37,68

00:01:08,67
00:01:17,13
00:01:31,70

00:00:01,06 2
00:00:06,68 3
00:00:09,72 5
00:00:29,01 7

00:00:00,00 1
00:00:08,46 4
00:00:23,03 6
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Mikulassky Aquatlon 2023 - Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015) - vysledky

Poradi

Pohlavi: Muz

Cislo Krestni jméno

Rok narozeni

Kategorie

Plavani (50m)

Béh (400m)

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

o 0 A W N =

Pohlavi: Zena

0 N O 0o b~ W N =

Strdnkalz1

70 Krystof
85 Vincent
25 Petr

74 Petr

63 Tobids Jan

22 Vaclav

2 Marie
50 Natdlie
30 Emma
49 Eliska
29 Sofie
34 Markéta
17 Anuska

87 Natdlie

Langer

Soucdek

Altschulova
KFizova
Kinclova
Mikuldsova
Pecklova
Paulikova
Ghimire

Kondskova

2015
2014
2014
2015
2015
2015

2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015

Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci ll; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)

Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)

Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci ll; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci ll; 8-9 let (2014-2015)
Benjaminci Il; 8-9 let (2014-2015)

TCV lJindfichiv Hradec
T) Tabor

TCV lJindfichiv Hradec
S.A.C. Dolni Hrachovice
TCV Jindfichiiv Hradec

TCV J. Hradec

TCV lJindfichiv Hradec
Triathlon team Tabor
TCV lJindfichiv Hradec
Triathlon team Tabor
TCV JH

TCV lJindfichiv Hradec
TCV, JH

TCV

00:00:43,73
00:00:41,50
00:00:53,17
00:00:53,71
00:00:47,00
00:00:53,52

00:00:46,52
00:00:49,30
00:00:50,13
00:00:51,82
00:01:04,33
00:01:15,69
00:01:20,35
00:01:41,38

00:01:27,36(1)
00:01:30,98(2)
00:01:34,364
00:01:34,89(5)
00:01:45,4309
00:01:40,18)

00:01:31,100)
00:01:35,25(6)
00:01:37,72(7
00:01:49,14(11)
00:01:58,34(13)
00:01:53,35(12)
00:02:03,22(14)

00:01:45,65(10

00:02:11,09
00:02:12,48
00:02:27,53
00:02:28,60
00:02:32,43
00:02:33,70

00:02:17,62
00:02:24,55
00:02:27,85
00:02:40,96
00:03:02,67
00:03:09,04
00:03:23,57

00:03:27,03

00:00:00,00 1
00:00:01,38
00:00:16,43
00:00:17,50
00:00:21,33

© 00 N o N

00:00:22,61

00:00:06,53 3
00:00:13,46 4
00:00:16,75 6
00:00:29,86 10
00:00:51,58 11
00:00:57,94 12
00:01:12,48 13
00:01:15,94 14
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Mikulassky Aquatlon 2023 - Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013) - vysledky

Poradi Cislo

Pohlavi: Muz

1 82
35

2

3 52
4 40
5 21
6

23

Pohlavi: Zena

1 9
2 27
3 54
4 1
5 79
6

28

Strdnkalz1

Krestni jméno

Jakub
Matéj
Jakub
Jifi
Tomas

Vojtéch

Lucie
Anna
AlZzbéta
Anna
Antonie

Nikol

Prijmeni

Jendik
Konasek
Hubacek
Bednar
Sobotka

Kopecky

Tuékova
Refichova
Soulova
Altschulova
Kepkova

Pecklova

Rok narozeni

2012
2013
2012
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2013

Kategorie

Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)

Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)

Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci Ill; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)
Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)

Benjaminci lll; 10-11 let (2012-2013)

Triatlon Team Tabor
TCV lJindfichiiv Hradec
Triathlon Team Tabor
TT Tabor

TCV J. Hradec

TCV lJindfichav Hradec

TriSKCB

TCV lJindfichiv Hradec
Triatlon Team Tabor
TCV lJindfichiv Hradec
Triathlon Team Tabor

TCVJH

Plavani (100m)

00:01:30,61
00:01:43,13
00:01:46,37
00:01:41,60
00:01:34,36
00:01:42,18

00:01:24,83
00:01:35,80
00:01:27,22
00:01:26,50
00:01:31,23
00:02:12,44

Beéh (1. kolo, 400m)

00:01:23,65(1)
00:01:32,9003)
00:01:40,23(6)
00:01:43,44(8)
00:01:51,39(12)
00:01:50,37(10)

00:01:37,054)
00:01:31,02(2
00:01:40,14(9
00:01:40,45(7)
00:01:46,801)
00:01:50,8611)

Beéh (2. kolo, 400m)

00:01:31,09(1)
00:01:36,52(3)
00:01:36,41(2)
00:01:47,01(7)
00:01:52,56(10)
00:02:02,99(11)

00:01:38,09(4)
00:01:40,1316)
00:01:39,69(5)
00:01:52,519)
00:01:50,648)
00:02:05,81(12)

Celkovy ¢as

00:04:25,35
00:04:52,55
00:05:03,01
00:05:12,05
00:05:18,31

00:05:35,55

00:04:39,97
00:04:46,95
00:04:47,05
00:04:59,46
00:05:08,67

00:06:09,12

Casovy odstup Celkové poradi

00:00:00,00
00:00:27,20
00:00:37,65
00:00:46,70
00:00:52,96
00:01:10,19

00:00:14,62
00:00:21,60
00:00:21,70
00:00:34,10
00:00:43,31
00:01:43,76

5
7
9
10
11

o o » W N

12
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Mikulassky Aquatlon

2023 - Mladsi zaci;

Rok Kategorie
narozeni

12-13 let (2010-2011) - vysledky

Béh (1. kolo,
400m)

Plavani
(200m)

Béh (2. kolo,
400m)

Béh (3. kolo,
400m)

Celkovy ¢as

Poradi Cislo Krestni Prijmeni
jméno
Pohlavi: Muz
1 61 Adam Sigka
2 75 David KFiz

2011 Mladsi zaci; 12-13 let
(2010-2011)
2010 Mladsi 2aci; 12-13 let

(2010-2011)

Triathlon Team 00:02:50,81 00:01:22,63(1)
Tébor
Triathlon Team 00:03:10,50 00:01:38,16(2

Tébor

00:01:25,15(1)

00:01:46,41(2

00:01:24,04(1)

00:01:40,83(2)

00:07:02,62

00:08:15,90

00:00:00,00 1

00:01:13,27 2

Pohlavi: Zena

1 59 Michaela

2 65 Viktorie Pavlikova

Strdnkalz1

Stropkova 2011

Mladéi 4ci; 12-13 let
(2010-2011)
2010 Mladsi 4ci; 12-13 let
(2010-2011)

TCV Jindfichav 00:03:50,16 00:01:53,03)
Hradec
TCV lJindfichav 00:04:07,28 00:01:59,344

Hradec

00:02:11,7803

00:02:22,034

00:02:04,150)

00:02:22,514)

00:09:59,12

00:10:51,16

00:02:56,49 3

00:03:48,54 4
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Mikulassky Aquatlon 2023 - Starsi z

Pofadi Cislo Krestni
jméno
Pohlavi: Muz
1 53 Vaclav
2 77 llja
3 26 Antonin
4 51 Ondfrej
5 73 Matyas

Pohlavi: Zena

Triatlon team Tabor

1

2

3

80 Adéla

81 Anna

13 Kristyna

Strdnkalz1

Pfijmeni  Rok
narozeni

Soula 2009

Gonéaruk 2009

Valda 2009

Hubdéek 2009

Jiruska 2009

Simdkovéd 2008

Jenéikova 2008

Koptikovd 2009

Kategorie

V4 )

acCl,

Starsi zaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi Zzaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi zaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi Zzaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi zaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi zaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi zaci; 14-15 let

(2008-2009)

Starsi zaci; 14-15 let

(2008-2009)

Triatlon Team Tabor

TCV Jindfichiv
Hradec

TCV J. Hradec

Triathlon Team Tabor

TCV lJindfichav
Hradec

Triatlon Team Tabor

TriSK Ceské
Budéjovice

Plavani

(200m)

00:02:35,75

00:02:27,70

00:02:33,05

00:02:35,43

00:02:49,63

00:02:55,60

00:02:43,41

00:03:13,00

14-15 let (2008-2009) - vysledky

Béh (1. kolo,
400m)

00:01:12,30(1)

00:01:13,62(2)

00:01:16,773)

00:01:19,704

00:01:23,04(5)

00:01:35,42(6)

00:01:37,46(7)

00:01:45,81(®)

Béh (2. kolo,
400m)

00:01:19,34(1)

00:01:27,33(2)

00:01:29,673)

00:01:32,134)

00:01:36,08(5)

00:01:44,3616)

00:01:59,33®)

00:01:55,73()

Béh (3. kolo,
400m)

00:01:24,90(1)

00:01:33,484

00:01:25,620)

00:01:25,55(2

00:01:38,90(5)

00:01:47,4416)

00:01:59,938)

00:01:50,62(7)

Celkovy ¢as

00:06:32,29

00:06:42,14

00:06:45,11

00:06:52,81

00:07:27,64

00:08:02,83

00:08:20,12

00:08:45,16

00:00:00,00

00:00:09,84

00:00:12,82

00:00:20,51

00:00:55,34

00:01:30,53

00:01:47,83

00:02:12,86

5

6
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